ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  сельского поселения
ПОГОРЕЛОВСКОЕ

от  02.06.2022 г.                               п. Юбилейный                                          № 44

О присвоении адреса
объекту адресации

 Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с последующими изменениями и дополнениями), Приказом Минфина России от 05.11.2015г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», рассмотрев предоставленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить объекту адресации (индивидуальный жилой дом), возведенному на земельном участке с кадастровым номером  35:14:0402011:152, категория земель: земли населенных пунктов, следующий адрес: «Российская Федерация, Вологодская область, Тотемский муниципальный район, сельское поселение Погореловское, деревня Топориха, улица Запольная, дом № 35».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава  сельского
поселения   Погореловское                                                               И.В. Лазарева